
Posizion Pettoral Cognome Nome Genere Società Categori Tempo Cod Tessera
1 103 NOGA DAMIAN M STATE FIRE SERVICE POLAND SM 32:32
2 101 RATAJCZYK PRZEMYSLAW M STATE FIRE SERVICE POLAND SM 32:45
3 104 POCZWARDOWSKI KAMIL M STATE FIRE SERVICE POLAND SM35 33:06
4 43 STERNI RICCARDO M GORIZIA SM 34:22
5 105 LUDKIEWICZ LUKASZ M STATE FIRE SERVICE POLAND SM 34:37
6 57 OLIVO NICOLO' M MANTOVA SM 34:46
7 99 GLAPIAK DAMIAN M STATE FIRE SERVICE POLAND SM40 34:59
8 58 MENCIO MARCO M MANTOVA SM35 35:11
9 23 BEDIN MICHELE M DIREZIONE INTEREGGIONALE SM50 35:35
10 68 GENTINI ALESSANDRO M NOVARA SM35 35:51
11 42 SIMI GABRIELE M GIUDICARIE SM 35:53
12 30 VENTURA LUCA M FIEMME SM 36:22
13 146 GRECO GENNARO M BARI SM40 37:09
14 100 POGOCKI SEWERYN M STATE FIRE SERVICE POLAND SM40 37:24
15 40 DONINA MARCO M GIUDICARIE SM 37:47
16 125 DANESI FABRIZIO M VERONA SM40 38:02
17 11 ROSSET DAVIDE M BELLUNO SM 38:04
18 56 LUNARDI DANIELE M LUCCA SM35 38:04
19 41 SIMI MATTIA M GIUDICARIE SM 38:11
20 66 RIZZUTI GIUSEPPE M MONZA E BRIANZA SM40 38:34
21 55 FANANI MICHELANGELO M LUCCA SM55 38:46
22 34 SIEFF KEVIN M FIEMME SM 39:00
23 97 BOCCIONI LUCA M SONDRIO SM 39:12
24 107 GIANQUINTO SALVATORE M TRAPANI SM40 39:14
25 32 CORRADINI RENZO M FIEMME SM55 39:15
26 39 BERCHIELLI LORENZO M FIRENZE SM35 39:22
27 93 SINI ERMANNO M ROVIGO SM45 39:41
28 84 BARBIERI ENRICO M PESARO e URBINO SM35 39:47
29 152 PALLA IGOR M BELLUNO SM40 39:52
30 10 DAL FARRA ENRICO M BELLUNO SM35 40:00
31 137 PECORARO CALOGERO M AGRIGENTO SM45 40:39
32 26 ZANIRATO MAURO M FERRARA SM45 40:47
33 142 CATALANO GIUSEPPE M AVELLINO SM40 40:51
34 106 LAUDANI MASSIMO M TORINO SM55 40:54
35 114 CAVALLI CLAUDIO M VENEZIA SM45 40:54
36 136 DI GIROLAMO FRANCESCO M AGRIGENTO SM45 40:56
37 5 MAHJOUBI ABDELAZIZ M BELLUNO SM55 41:04
38 29 ZORZI LUIGI M FIEMME SM50 41:29
39 102 FRUKACZ JOANNA F STATE FIRE SERVICE POLAND SF 41:36
40 134 TERZI MARCO M PIACENZA SM35 42:33
41 73 PEDRON LEONARDO M PADOVA SM 42:47
42 83 CRESTANI daniele M PADOVA SM35 42:51
43 121 MOLLICA DANIEL M VERBANO CUSO OSSOLA SM 43:42
44 147 ZACCHEO ANTONIO M BARI SM40 43:53
45 94 BALAUSTRA ANDREA M ROVIGO SM40 44:06
46 49 NEMETH LASZLO M KISKUNFELEGYHAZA SM50 44:06
47 50 KADAR KITTI F KISKUNFELEGYHAZA SF35 44:07
48 98 PEDROLA EMANUELE M SONDRIO SM55 44:19
49 71 ODOARDI IVANO M NOVARA SM60 44:43
50 37 DELLASEGA DANIELE M FIEMME SM 44:46
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Posizion Pettoral Cognome Nome Genere Società Categori Tempo Cod Tessera
51 36 GIACOMUZZI SILVIA F FIEMME SF35 44:48
52 64 MUSIO EUGENIO M MILANO SM55 44:50
53 6 RIGHES DARIO M BELLUNO SM55 44:52
54 131 SARTORI JON M VICENZA SM 44:59
55 59 LUPPI IVAN M MANTOVA SM 45:14
56 12 BERTELLE LISA F BELLUNO SF 45:21
57 3 LISTAN WILLIAM M BELLUNO SM55 45:25
58 70 ROMERIO Enrico M NOVARA SM50 45:31
59 96 CRIVELLIN RICCARDO M ROVIGO SM45 45:48
60 82 LEBRAN MICHELE M PADOVA SM50 45:55
61 48 SZENTESI SZABOLCS M KISKUNFELEGYHAZA SM40 45:59
62 28 DELLANTONIO PAOLO M FIEMME SM50 46:01
63 21 BRUGALETTA CONCETTO\ M CATANIA SM45 46:05
64 87 FERRAZZANO MICHELE M RAVENNA SM35 46:24
65 116 BEVILACQUA CRISTIANO M VENEZIA SM50 46:40
66 69 MAROLA ENZO M NOVARA SM60 46:59
67 27 CHIOSSI MATTEO M FERRARA SM45 47:12
68 91 ANGELINI THOMAS M RIMINI SM45 47:23
69 108 VISENTIN LUIGI M TREVISO SM60 47:34
70 133 ZAMBON FLAVIO M VICENZA SM50 47:36
71 75 CAPPELLARO FILIPPO M PADOVA SM35 47:40
72 35 PARTEL ROBERTO M FIEMME SM 47:43
73 119 SPADARO CARMELO M VERBANO CUSIO OSSOLA SM60 47:44
74 148 BELLOMO NICOLA M BARI SM35 47:44
75 24 ALTINI EMANUELE M DIREZIONE REGIONALE PUGLIA SM55 47:49
76 22 LAUGERETTE PASCAL M CIS GENELARD SM65 47:53
77 111 BAXA MASSIMO M TRIESTE SM55 48:06
78 38 PARTEL FABIO M FIEMME SM60 48:07
79 31 CAVALLINI LUCA M FIEMME SM 48:29
80 139 FAGGIOLI LORENZO M AREZZO SM35 48:38
81 140 GIUNTOLI ENRICO M AREZZO SM35 48:38
82 149 OSTUNI GIOVANNI MARIA M BARI SM45 48:40
83 33 DELLANTONIO MASSIMO M FIEMME SM50 48:41
84 112 SLAVICH DENIS M TRIESTE SM60 48:50
85 88 ABDONI FRANCO M RAVENNA SM60 49:09
86 17 CHESSA GIOVANNI M CAGLIARI SM50 49:17
87 124 TORTORA ALESSANDRO M VERBANO CUSO OSSOLA SM40 49:26
88 120 RAMONI SAULO M VERBANO CUSO OSSOLA SM35 49:26
89 51 BECK SZILARD M KISKUNFELEGYHAZA SM 49:50
90 153 PARI Paolo M RIMINI SM65 49:52
91 151 MOSENA OSCAR M BELLUNO SM60 49:55
92 132 PARLATO FEDERICO M VICENZA SM35 49:57
93 74 BALDIN PIERANTONIO M PADOVA SM55 50:08
94 113 MOLINARO SERENO M UDINE SM65 50:09
95 67 TEDESCO MASSIMO M NOVARA SM40 50:17
96 9 DEL GALLO ANTONIO M BELLUNO SM55 50:22
97 122 FURLAN ANDREA M VERBANO CUSO OSSOLA SM45 50:50
98 60 NINNO IVAN M MILANO SM45 51:14
99 85 TINNIRELLO LUIGI M RAVENNA SM45 51:16
100 110 BERGANTIN MARCO M TREVISO SM40 51:24
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101 20 ZURRIA GIUSEPPE M CATANIA SM40 51:31
102 19 MINEO NUNZIO M CATANIA SM50 51:31
103 135 BORGIA ALBERTO M AGRIGENTO SM50 52:01
104 86 NICOLETTI ROBERTA F RAVENNA SF55 52:05
105 80 ALLIBARDI FILIPPO M PADOVA SM45 52:17
106 13 DE COL MARIO M BELLUNO SM55 52:31
107 2 BALDINI FRANCESCO M BELLUNO SM45 52:32
108 18 CAPASSO PIETRO M CASERTA SM55 52:47
109 138 ZAMBUTO FRANCESCO M AGRIGENTO SM45 52:56
110 145 CALDAROLA EMANUELE M BARI SM65 52:56
111 47 JURINA BRANKO M JVP KRK SM40 53:05
112 44 TURCIC FRANJO M JVP KRK SM35 53:05
113 89 PARI ALESSANDRO M RIMINI SM45 53:14
114 90 SCOPECE CIRO M RIMINI SM40 53:15
115 65 TERZO FAUSTO M MONZA E BRIANZA SM50 53:17
116 78 GOMIERO ARIANNA F PADOVA SF40 53:57
117 54 ABONYI PETER M KISKUNFELEGYHAZA SM35 55:00
118 150 SPERTI GIUSEPPE M BELLUNO SM55 55:18
119 144 SAVINO MICHELE M BARI SM50 55:41
120 118 GUIDO AGOSTINO M VENEZIA SM65 56:12
121 141 PETRACCA NICOLA M AVELLINO SM55 56:34
122 123 CATTALDO TIZIANO M VERBANO CUSO OSSOLA SM65 56:43
123 126 VICENTINI DANIELE M VERONA SM40 57:47
124 16 FORABOSCHI BRUNO M BRUNICO SM65 58:45
125 127 PIANCA MASSIMILIANO M VERONA SM40 58:47
126 45 CAJIC DAVID M JVP KRK SM 58:54
127 143 MASTROLONARDO ANTONIO M BARI SM50 59:15
128 95 FORTUCCI CLAUDIO M ROVIGO SM45 1:00:16
129 115 MIONI GIUSEPPE M VENEZIA SM55 1:00:24
130 63 MEGALE SANTO M MILANO SM65 1:00:30
131 130 SARTORI GIANDOMENICO M VICENZA SM60 1:01:23
132 128 GIUDICE LUIGI M VERONA SM60 1:02:59
133 46 MILCETIC ANTON M JVP KRK SM 1:03:27
134 79 PAGAN MICHELE M PADOVA SM45 1:07:04
135 61 CHIODIN MAURIZIO M MILANO SM65 1:07:05
136 81 LISSANDRON NICO M PADOVA SM60 1:07:46
137 76 DALLA VIGNA BRUNO M PADOVA SM55 1:08:59
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Posizione Pettorale Cognome Nome Genere Società Categoria Tempo arrivo Cod società Tessera
1 102 FRUKACZ JOANNA F STATE FIRE SERVICE POLAND SF 41:36
2 50 KADAR KITTI F KISKUNFELEGYHAZA SF35 44:07
3 36 GIACOMUZZI SILVIA F FIEMME SF35 44:48
4 12 BERTELLE LISA F BELLUNO SF 45:21
5 86 NICOLETTI ROBERTA F RAVENNA SF55 52:05
6 78 GOMIERO ARIANNA F PADOVA SF40 53:57

GIRO DELLE MURA CITTA' DI FELTRE 2023
VVF

1



Posizion Pettoral Cognome Nome Genere Società Categori Tempo Cod Tessera
1 103 NOGA DAMIAN M STATE FIRE SERVICE POLAND SM 32:32
2 101 RATAJCZYK PRZEMYSLAW M STATE FIRE SERVICE POLAND SM 32:45
3 104 POCZWARDOWSKI KAMIL M STATE FIRE SERVICE POLAND SM35 33:06
4 43 STERNI RICCARDO M GORIZIA SM 34:22
5 105 LUDKIEWICZ LUKASZ M STATE FIRE SERVICE POLAND SM 34:37
6 57 OLIVO NICOLO' M MANTOVA SM 34:46
7 99 GLAPIAK DAMIAN M STATE FIRE SERVICE POLAND SM40 34:59
8 58 MENCIO MARCO M MANTOVA SM35 35:11
9 23 BEDIN MICHELE M DIREZIONE INTEREGGIONALE SM50 35:35
10 68 GENTINI ALESSANDRO M NOVARA SM35 35:51
11 42 SIMI GABRIELE M GIUDICARIE SM 35:53
12 30 VENTURA LUCA M FIEMME SM 36:22
13 146 GRECO GENNARO M BARI SM40 37:09
14 100 POGOCKI SEWERYN M STATE FIRE SERVICE POLAND SM40 37:24
15 40 DONINA MARCO M GIUDICARIE SM 37:47
16 125 DANESI FABRIZIO M VERONA SM40 38:02
17 11 ROSSET DAVIDE M BELLUNO SM 38:04
18 56 LUNARDI DANIELE M LUCCA SM35 38:04
19 41 SIMI MATTIA M GIUDICARIE SM 38:11
20 66 RIZZUTI GIUSEPPE M MONZA E BRIANZA SM40 38:34
21 55 FANANI MICHELANGELO M LUCCA SM55 38:46
22 34 SIEFF KEVIN M FIEMME SM 39:00
23 97 BOCCIONI LUCA M SONDRIO SM 39:12
24 107 GIANQUINTO SALVATORE M TRAPANI SM40 39:14
25 32 CORRADINI RENZO M FIEMME SM55 39:15
26 39 BERCHIELLI LORENZO M FIRENZE SM35 39:22
27 93 SINI ERMANNO M ROVIGO SM45 39:41
28 84 BARBIERI ENRICO M PESARO e URBINO SM35 39:47
29 152 PALLA IGOR M BELLUNO SM40 39:52
30 10 DAL FARRA ENRICO M BELLUNO SM35 40:00
31 137 PECORARO CALOGERO M AGRIGENTO SM45 40:39
32 26 ZANIRATO MAURO M FERRARA SM45 40:47
33 142 CATALANO GIUSEPPE M AVELLINO SM40 40:51
34 106 LAUDANI MASSIMO M TORINO SM55 40:54
35 114 CAVALLI CLAUDIO M VENEZIA SM45 40:54
36 136 DI GIROLAMO FRANCESCO M AGRIGENTO SM45 40:56
37 5 MAHJOUBI ABDELAZIZ M BELLUNO SM55 41:04
38 29 ZORZI LUIGI M FIEMME SM50 41:29
39 134 TERZI MARCO M PIACENZA SM35 42:33
40 73 PEDRON LEONARDO M PADOVA SM 42:47
41 83 CRESTANI daniele M PADOVA SM35 42:51
42 121 MOLLICA DANIEL M VERBANO CUSO OSSOLA SM 43:42
43 147 ZACCHEO ANTONIO M BARI SM40 43:53
44 94 BALAUSTRA ANDREA M ROVIGO SM40 44:06
45 49 NEMETH LASZLO M KISKUNFELEGYHAZA SM50 44:06
46 98 PEDROLA EMANUELE M SONDRIO SM55 44:19
47 71 ODOARDI IVANO M NOVARA SM60 44:43
48 37 DELLASEGA DANIELE M FIEMME SM 44:46
49 64 MUSIO EUGENIO M MILANO SM55 44:50
50 6 RIGHES DARIO M BELLUNO SM55 44:52
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Posizion Pettoral Cognome Nome Genere Società Categori Tempo Cod Tessera
51 131 SARTORI JON M VICENZA SM 44:59
52 59 LUPPI IVAN M MANTOVA SM 45:14
53 3 LISTAN WILLIAM M BELLUNO SM55 45:25
54 70 ROMERIO Enrico M NOVARA SM50 45:31
55 96 CRIVELLIN RICCARDO M ROVIGO SM45 45:48
56 82 LEBRAN MICHELE M PADOVA SM50 45:55
57 48 SZENTESI SZABOLCS M KISKUNFELEGYHAZA SM40 45:59
58 28 DELLANTONIO PAOLO M FIEMME SM50 46:01
59 21 BRUGALETTA CONCETTO\ M CATANIA SM45 46:05
60 87 FERRAZZANO MICHELE M RAVENNA SM35 46:24
61 116 BEVILACQUA CRISTIANO M VENEZIA SM50 46:40
62 69 MAROLA ENZO M NOVARA SM60 46:59
63 27 CHIOSSI MATTEO M FERRARA SM45 47:12
64 91 ANGELINI THOMAS M RIMINI SM45 47:23
65 108 VISENTIN LUIGI M TREVISO SM60 47:34
66 133 ZAMBON FLAVIO M VICENZA SM50 47:36
67 75 CAPPELLARO FILIPPO M PADOVA SM35 47:40
68 35 PARTEL ROBERTO M FIEMME SM 47:43
69 119 SPADARO CARMELO M VERBANO CUSIO OSSOLA SM60 47:44
70 148 BELLOMO NICOLA M BARI SM35 47:44
71 24 ALTINI EMANUELE M DIREZIONE REGIONALE PUGLIA SM55 47:49
72 22 LAUGERETTE PASCAL M CIS GENELARD SM65 47:53
73 111 BAXA MASSIMO M TRIESTE SM55 48:06
74 38 PARTEL FABIO M FIEMME SM60 48:07
75 31 CAVALLINI LUCA M FIEMME SM 48:29
76 139 FAGGIOLI LORENZO M AREZZO SM35 48:38
77 140 GIUNTOLI ENRICO M AREZZO SM35 48:38
78 149 OSTUNI GIOVANNI MARIA M BARI SM45 48:40
79 33 DELLANTONIO MASSIMO M FIEMME SM50 48:41
80 112 SLAVICH DENIS M TRIESTE SM60 48:50
81 88 ABDONI FRANCO M RAVENNA SM60 49:09
82 17 CHESSA GIOVANNI M CAGLIARI SM50 49:17
83 124 TORTORA ALESSANDRO M VERBANO CUSO OSSOLA SM40 49:26
84 120 RAMONI SAULO M VERBANO CUSO OSSOLA SM35 49:26
85 51 BECK SZILARD M KISKUNFELEGYHAZA SM 49:50
86 153 PARI Paolo M RIMINI SM65 49:52
87 151 MOSENA OSCAR M BELLUNO SM60 49:55
88 132 PARLATO FEDERICO M VICENZA SM35 49:57
89 74 BALDIN PIERANTONIO M PADOVA SM55 50:08
90 113 MOLINARO SERENO M UDINE SM65 50:09
91 67 TEDESCO MASSIMO M NOVARA SM40 50:17
92 9 DEL GALLO ANTONIO M BELLUNO SM55 50:22
93 122 FURLAN ANDREA M VERBANO CUSO OSSOLA SM45 50:50
94 60 NINNO IVAN M MILANO SM45 51:14
95 85 TINNIRELLO LUIGI M RAVENNA SM45 51:16
96 110 BERGANTIN MARCO M TREVISO SM40 51:24
97 20 ZURRIA GIUSEPPE M CATANIA SM40 51:31
98 19 MINEO NUNZIO M CATANIA SM50 51:31
99 135 BORGIA ALBERTO M AGRIGENTO SM50 52:01
100 80 ALLIBARDI FILIPPO M PADOVA SM45 52:17
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Posizion Pettoral Cognome Nome Genere Società Categori Tempo Cod Tessera
101 13 DE COL MARIO M BELLUNO SM55 52:31
102 2 BALDINI FRANCESCO M BELLUNO SM45 52:32
103 18 CAPASSO PIETRO M CASERTA SM55 52:47
104 138 ZAMBUTO FRANCESCO M AGRIGENTO SM45 52:56
105 145 CALDAROLA EMANUELE M BARI SM65 52:56
106 47 JURINA BRANKO M JVP KRK SM40 53:05
107 44 TURCIC FRANJO M JVP KRK SM35 53:05
108 89 PARI ALESSANDRO M RIMINI SM45 53:14
109 90 SCOPECE CIRO M RIMINI SM40 53:15
110 65 TERZO FAUSTO M MONZA E BRIANZA SM50 53:17
111 54 ABONYI PETER M KISKUNFELEGYHAZA SM35 55:00
112 150 SPERTI GIUSEPPE M BELLUNO SM55 55:18
113 144 SAVINO MICHELE M BARI SM50 55:41
114 118 GUIDO AGOSTINO M VENEZIA SM65 56:12
115 141 PETRACCA NICOLA M AVELLINO SM55 56:34
116 123 CATTALDO TIZIANO M VERBANO CUSO OSSOLA SM65 56:43
117 126 VICENTINI DANIELE M VERONA SM40 57:47
118 16 FORABOSCHI BRUNO M BRUNICO SM65 58:45
119 127 PIANCA MASSIMILIANO M VERONA SM40 58:47
120 45 CAJIC DAVID M JVP KRK SM 58:54
121 143 MASTROLONARDO ANTONIO M BARI SM50 59:15
122 95 FORTUCCI CLAUDIO M ROVIGO SM45 1:00:16
123 115 MIONI GIUSEPPE M VENEZIA SM55 1:00:24
124 63 MEGALE SANTO M MILANO SM65 1:00:30
125 130 SARTORI GIANDOMENICO M VICENZA SM60 1:01:23
126 128 GIUDICE LUIGI M VERONA SM60 1:02:59
127 46 MILCETIC ANTON M JVP KRK SM 1:03:27
128 79 PAGAN MICHELE M PADOVA SM45 1:07:04
129 61 CHIODIN MAURIZIO M MILANO SM65 1:07:05
130 81 LISSANDRON NICO M PADOVA SM60 1:07:46
131 76 DALLA VIGNA BRUNO M PADOVA SM55 1:08:59
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